
NEW EUROPEAN BAUHAUS
Hållbart, vackert och inkluderande
New European Bauhaus (NEB) är ett 
EU-initiativ som presenterades hösten 2020 
av Ursula von der Leyen. NEB kopplar till 
EU:s omställningsprojekt Green Deal. 
Syftet är att låta humaniora samhällsveten-
skaper vara en del av omställningsarbetet. 
I respektive land finns det en nationell 
kontaktpunkt mot EU,  kontaktpunken i 
Sverige är Boverket. 

Läs mer om New European Bauhaus och om 
pågående iniativ i Sverige på länk till höger.

VISST ÄR NI MED OSS?
Mer tankar om och bakgrund till initiativet 
New European Bauhaus lokalavdeing i norra 
Sverige hittar du på länk nedan.

Läs mer och anmäl ert intresse på denna länk:
https://www.arcticdesigncenter.se/neb-lokalavdelning/

Tipsa andra nyckelaktörer eller nätverk som kan
vara intresserade av att delta - skicka vidare 
inbjudan. Alla som vill och som verkar för 
NEBs grundpelare är välkomna!

Enkelt att bli en lokalavdelning
Åtagnandet är att ställa upp på New European 
Bauhausinitativets grundpelare om vackert, hållbart 
och inkluderande inom ett specifikt geografiskt 
område, i vårt fall Norr- och Västerbotten. 

Man åtar sig inget som deltagare utöver att ställa 
sig bakom och verka för NEBs grundpelare, vilket 
din organisation, nätverk eller lärosäte redan 
verkar för. Som medlem i lokalavdelning finns inga 
krav på prestation eller aktivitet för att delta. 

Lokalavdelningens funktion kan vara att samla 
initiativ, karlägga aktörer, utbyta erfarenheter, 
sprida goda exempel och annat. I förlängningen 
kan lokala mervärden skapas genom gemensam-
ma aktiviteter, evenemang och projekt.

Detta är en inbjudan till en kraftsamling 
kring norra Sveriges framtida livsmiljöer. 
En intresseförfrågan till er om ett 
deltagande i uppbyggnaden av 
New European Bauhaus lokalavdelning.

Tillsammans kan vi stärka 
norra Sveriges position inom EU 
En lokalavdelning öppnar upp möjligheter till att 
decentralisera och delegera samordningsroller från 
EU-kommissionen samt att stärka New European Bauhaus 
övergripande strategi om vackert, hållbart och 
inkluderande på flera nivåer. Genom att forma en 
lokalavdelning stärker vi våra positioner inför kommande 
utlysningar liksom främjar samarbete och nätverkande 
mellan medlemmar i NEB- gemenskapen norra Sverige.

Vi som ställer denna intresseförfrågan är Arctic Design 
Center, ett treårigt regionalt utvecklingsprojekt med syfte 
att etablera en nod i övre Norrland för att säkerställa 
goda gestaltade livsmiljöer för dagens och morgondagens 
invånare. Vi har i vårt arbete uppmärksammat pågående 
synergier inom EU och kommit i kontakt med många 
aktörer som är intressanta i uppbyggnaden av New 
European Bauhaus lokalavdelning i Norr- och Västerbotten.
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